altri mezzi di comunicazione e informazione, ivi compresi quelli diffusi tramite reti 
telematiche, raccordandosi, nello svolgimento delle predette attività, anche con gli Uffici 
dell’Autorità.  

(Trattamento economico)  

Il trattamento economico annuo lordo onnicomprensivo da corrispondersi all’incaricato è 
di euro 105.000,00 (centocinquemila/00) al netto di oneri previdenziali ed erariali a carico 
dell’Autorità.  

(Durata e modalità di espletamento dell’incarico)  

L’incarico sarà formalizzato mediante un contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale per prestazione d’opera intellettuale.